

# تحت تعقیب اف بی آی



## روح الله بازقندی

قتل در برابر دریافت اجرت - توطئه برای ارتکاب به قتل در برابر دریافت اجرت - توطئه برای نقض قانون اختیارات اقتصادی اضطراری بین الملل



### مشخصات

نامهای مستعار: روح الله عظیمی	
تاریخ تولد(های) استفاده شده: ۱۶ اسفند ۱۳۵۹ - ۲۹ شهریور ۱۳۶۰	محل تولد: سبزه وار - ایران
موی: خاکستری	چشم: قهوه ای
جنسیت: مذکر	ملیت: ایرانی
زبانها: فارسی	

### ملاحظات

بازقندی با ایران - سوریه - لبنان و عراق ارتباط دارد.

### هشدار

روح الله بازقندی و سید محمد فروزان همراه با توطئه گران دیگر حسین صدیقی و فردی که فقط به عنوان "حاج طاهر" شناخته میشود تحت تعقیب میباشند برای اتهامات ارتکاب به قتل در برابر دریافت اجرت - توطئه برای ارتکاب به قتل در برابر دریافت اجرت - و توطئه برای نقض قانون اختیارات اقتصادی اضطراری بین الملل. این اتهامات مربوط به این ادعا میباشد که دولت جمهوری اسلامی ایران اقداماتی برای هدف قرار دادن مخالفان ایرانی انجام میدهد. رژیم ایران این مخالفان را به دلیل انتقاد آنها از نقض حقوق بشر توسط رژیم و سخنان صریح آنها علیه دولت ایران به عنوان دشمنان دولت در نظر میگیرد.

در ۶ مرداد ۱۴۰۱ عضو یک سازمان جنایی اروپای شرقی با یک تفنگ AK-47 پر از گلوله و ۶۶ گلوله و مهمات در نزدیکی خانه یک مخالف برجسته ایرانی در شهر بروکلین - نیویورک دستگیر شد. گفته می شود که اعضای عالی رتبه سازمان جنایی اروپای شرقی این شخص دستگیر شده را مأموریت داده بودند که یک مخالف برجسته ایرانی را به قتل برساند. گفته می شود که بازقندی، فروزان و دو مرد دیگر توطئه قتل در برابر دریافت اجرت را کارگردانی کرده بودند که منجر به دستگیری شد. بازقندی یک سررتیب در سپاه پاسداران انقلابی است و پیش از این او به عنوان فرمانده در یکی از واحدهای اطلاعاتی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی IRGC-IO در طول طرح قتل خدمت میکرد. دفتر کنترل دارائی های خارجی وزارت خزانه داری ایالت متحده آمریکا بازقندی را دو بار برای داشتن نقش در هدف گیری برای قتل و توطئه های ترور علیه دشمنان ایران معرفی کرد. گفته میشود که بازقندی با شبکه قتل در برابر دریافت اجرت ارتباط داشته است و قربانی را تحت نظر داشته و برای به قتل رساندن قربانی تلاش کرده است.

درمهر ۱۴۰۳ بازقندی، فروزان و دو مرد دیگر در دادگاه منطقه ای ایالات متحده آمریکا، منطقه جنوبی نیویورک، نیویورک، متهم شدند به اتهاماتی که در بالا ذکر شده است و در ۲۶ مهر ۱۴۰۳ حکم فرال برای دستگیری آنها صادر شده است.

اگر اطلاعاتی در مورد این شخص دارید لطفاً با دفتر محلی اف.بی.آی یا با نزدیکترین سفارت یا کنسولگری آمریکا تماس بگیرید.

دفتر منطقه ای: نیویورک